manera global las impresoras conectadas en la red del Hospital
Universitario Departamental de Narifio E.S.E, el software debe
ajustarse a las necesidades de |a organizacién, con creacién de
usuarios y contrasefias y que permita llevar un control de
impresiones por usuario y genere reportes de consumo por
impresora — 1 de Enero hasta 31 de Diciembre 2019

MONOCROMATICA - 41 IMPRESORAS EN TOTAL * FOTOCOPIA DESDE
36PPM,HASTA 60 PPM * IMPRESORA DESDE 30 PPM HASTA 45PPM, *
MULTIFUNCIONALES DE 37 PPM.,

CODIGO: FECHA DE
9{5, ELABORACION:
% é CUADRO COMPARATIVO S
4@. SERVICIO INTEGRAL DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO CON IMPRESORAS LASER INDUSTRIALES MULTIFUNCIONALES| FRABA-008 FECHA DE
HOSPITAL FMONCCROMATICAS : ACTUALIZACION:
UNIVERSITARIO APROBACION DE GERENCIA " 01 DE DICIEMBRE
SEARTARINTRL (5 RMSTREESE, VERSION:
DE 2015
o1 HOJA: 1 DE: 3
FECHA DE ELABORACION 26 de Diciembre del 2018
<
PRODUCTO E 5 UNIDAD DE FOTORRECARGAS GRAN IMAGEN
=
ITEM DESCRIPCION g MEDIDA VALOR HOJA VALOR HOJA
16,81 | 3,19 $20 39,5 7,505 $ 47
MARCA KYOSERA MARCA SAMSUNG
el servicio integral de impresién y fotocopiado con cincuenta (50)
impresoras industriales laser con las siguientes recomendaciones
veintiséis (26) Impresoras Industriales laser Multifuncional y
veinticuatro (24) impresoras industriales laser monocromatica
para las diferentes areas tanto asistenciales como administrativas
i con un software cliente servidor gue permitan administrar de 26 IMPRESORAS INDUSTRIALES MULTIFUNCIONAL Y 24 IMPRESORAS 26 IMPRESORAS INDUSTRIALES MULTIFUNCIONAL Y 24 IMPRESORAS

MONOCROMATICA - 41 IMPRESORAS EN TOTAL * FOTOCOPIA DESDE
36PPM,HASTA 60 PPM * IMPRESORA DESDE 30 PPM HASTA 45PPM, *
MULTIFUNCIONALES DE 37 PPM.

EVALUACION 100% 53%
FORMA DE PAGO 90 DIAS PRESENTACION FACTURA 90 DIAS PRESENTACION FACTURA
TOTAL OFERTADO $20 $ 47

PLAZO DE EJECUCION

A PARTIR DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE EJECUCION
DEL CONTRATO DEL 1 DE ENERO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE
DEL 2019

A PARTIR DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE EJECUCION DEL
CONTRATO DEL 1 DE ENERO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

VALIDEZ DE LA OFERTA

POR DOCE MESES

POR DOCE MESES

NO. CDP Y VALOR

A2210 (Arrendamient

o o leasing) $140.000.000

NO. PROCESO Y AREA SOLICITANTE

GESTION DE LA INFORMACION - Solicitud Simple de Ofertas

OBSERVACION

El proveedor Fotorecargas Segun evaluacion tecnica SI
subsana presenta certificacion como fueron solicitadas en
los pliegos

SE DIO CUMPLIMIENTO A LOS REQUISITOS DEL MANUAL INTERNO DE CONTRATACION SEGUN RESOL. No. 1058 DEL 22 DE AGOSTO DEL 2014

ESTATUTO DE CONTRATACION SEGUN ACUERDO 006 DEL 23 DE MAYO DEL 2014 - PUBLICACION DEL PROCESO A LA PAGINA WEB DE LA
INSTITUCION Y PAGINA DEL SECOP, MEDIANTE ACTA DE CIERRE SE PRESENTAN PROPONENTES : FOTORRECARGAS, MINOLTA DEL SUR Y
RAN IMAGEN, UNA VEZ SE REVISA LAS PROPUESTAS LOS PROVEEDOR FOTORECARGAS Y GRAN IMAGEN CUMPLEN CON LOS
REQUERIMIENTOS SOLICITADOS DE ACUERDO A LA PRESENTE EVALUACION

ELABORADY

e-Dperativo

wy

William Solarte

b REVISO:

Ing. Roberto Yanez Constante

EsTION DE INFORMACION

Dr. MARIO F

_BRAVO "Dr. Jaime A. Arteaga C.




Observacion: Una vez realizado el comité de contraccién el dia 28 DE Diciembre del 2018, se da a conocer el informe de evaluacién definitivo de la solicitud simple de ofertas No. SGI-SP-0177-2018, Se
publica cuadro comparativo que se asemeja ala Acta de seleccién



EVALUACION TECNICA DEFINITIVA - SOLICITUD

s:}f_; T
S luntos SIMPLE DE OFERTAS No. SGI-SP-0177-2018

HOSPIT AL
UNIVERSITARIO

Fecha: 26 de Diciembre del 2018

OBJETO: El Hospital Universitario Departamental de Narifio E.S.E. esta interesado en recibir propuestas de personas naturales o juridicas directamente para
contratar el servicio integral de impresion y fotocopiado con cincuenta (50) impresoras industriales laser con las siguientes recomendaciones veintiséis (26)
Impresoras Industriales laser Multifuncional y veinticuatro (24) impresoras industriales laser monocromatica para las diferentes areas tanto asistenciales como
administrativas con un software cliente servidor que permitan administrar de manera global las impresoras conectadas en la red del Hospital Universitario
Departamental de Narifio E.S.E, el software debe ajustarse a las necesidades de la organizacién, con creacion de usuarios y contrasenas y que permita llevar un
control de impresiones por usuario y genere reportes de consumo por impresora - para la vigencia 2019.

REQUISITO FOTORECARGAS MINOLTA DEL SUR GRAN IMAGEN

8.1.1 El oferente debera diligencia el Anexo 3 correspondiente a la presentacion de la propuesta técnica y

economica CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8.1.2 El proponente debera anexar con su oferta carta expresa donde se declare tiempo de entrega de los
productos solicitados LEAD TIME (Tiempo entre la solicitud y recepcion del producto en nuestras

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
instalaciones), donde el oferente se comprometa a la entrega de productos solicitados de acuerdo a su
oferta (ver anexo 5).
El proponente persona natural o juridica, debera acreditar su experiencia mediante la presentacion entre CURIPLE

una hasta maximo de TRES (3) certificaciones de contratos, suscritos, iniciados, ejecutados y liquidados en NO CUMPLE CUMPLE
; oo = : : SUBSANO
su totalidad en los ultimos CINCO (5) anos anteriores a la fecha de cierre del proceso

Observaciones:

* El proveedor Luz Stella Burgos de la empresa Fotorecargas Subsana anexa la certificacion de contratos suscritos, iniciados, ejecutados y liquidados en su totalidad,
como lo indica dentro del numeral (8,1,4) Experiencia, por lo tanto cumple

* El proveedor Alicia del Carmen Ortiz de Sanchez, de la empresa Minolta del Sur no entrego certificacion solicitada dentro de la fecha establecida en el cronograma de |4
solicitud simple de ofertas No. SGI-SP-0177-2018 como lo indica dentro del numeral (8,1,4) Experiencia por lo tanto NO SUBSANA Y NO CUMPLE.

PPéOFESIONAL ESPECIALIZADO - GESTION DE INFORMACION



